DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRAÇO HIDRÁULICO: UM
EXPERIMENTO VOLTADO PARA O ENSINO DE FÍSICA de autoria de SILVESTRE DA
ROCHA SILVA, FRANCISCO DANIEL DE CARVALHO ROSA, JOHN LENNON LIMA
MACÃŠDO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38741

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38741